reconoscencia Guarado Danielis Prors proli sue eius potens supra  
 sed Simoni Barthi eiusq[ue] potens in casu nra. effluuio offato  
 cont[ra]hi sua nra tempus offatum ad exco quenda omista no et quidam  
Succumbent Pro quo quidem radis vel radis in modo formis ad ob stuen  
ducentia ac pro re aliqua quinta comp at his non impleta implet  
statu erit is re uogit Guarado Danieli Prors proli cum suis potens ad  
instans agrat Genari Simoni Barthi creditori hui sue eius huidio  
ad offend pro ter capit Prors proli Genari de no quo ad re  
quid erit pro spectat re uogit re pro re me clian inger in om at om  
tem tan quam peremptor stare un parere re uogit com parand q va  
dum ten radia plura luere instans hui satis facere ac pro  
iudicium pati debet et ten de re q at suis sub or to ad eadem  
omnia ob u gat et in son bit Illu pro nu er om nu peremptor et ali  
res ex hibe re con sequentes causa eius tem is sem per peremptor  
ten batur re quid est Genari capit Prors proli Genari de no

# Ossolinski Bogdanskiej Scri: ptum Robotat.

Comparans personaliter pro officio et actis pro ter capit Prors proli  
Prors proli Guarado Nicolaus de Ther uogit om no de Sac u mente  
et capite ecce at terris Distrib u ibus hinc de no de bus suis qu  
bus in pro ptis et com per is re ceden Pro ter ad juris cliam pro ter capit  
Prors proli quo ad ver um actus in u no is pro ter ta nta at trunc re  
com pono re bonis hui generaliter actus total et plenarie in pro  
radis et sub quid Palan publice libere ac pro forma re uogit.  
Quia ipse is et suis pro ter is in et super bus hui generaliter  
omnis hui in quibus hui re uogit habitu et habens in ten bit et  
ob u gat pro ter capit Prors proli lectum max de per se re uogit in re  
et re uogit pro ter capit Prors proli olim re uogit Lud uicia Bog dansk is com u  
re uogit re uogit re uogit re uogit re uogit re uogit re uogit re uogit  
ant ant am de acti et data eius hui Prors proli die holl erna in  
actu ant ant confusa et in script mani hui re uogit pro ter capit

11. H. 8.

in omnibus eiusdem scripti conditionibus punctis clausulis articulis  
vadis ligamentis ac neminis generaliter comprehensis firmiter tenere im-  
plere eaequi ac inuisibiliter observare omnibusq; et singulis eius-  
dem scripti contentis tam in toto quam in parte toties quoties opor-  
tuerit satisfacere scriptum prefatum ad observandam presentem pro-  
curatoriam et executionem presentem ad scriptum illud cuius in toto  
referendo idq; sub vadis Novem Martium fidei per illud per  
eundem scriptum ~~Novem Martium~~ ~~Obstans~~ sue eius posteros supradictos  
N<sup>o</sup> Barbara Bogdanowa sue eius successoribus ob non comple-  
tionem omnium et singulorum scripti prefati contentorum tam in to-  
to quam in parte toties quoties opus et necesse fuerit ad solven-  
dam suam debent ~~Pro quopulchra~~ vadis modo ~~commissio~~ ad solven-  
dam succubant ac pro re aliqua quod ea contentis scripti prefati  
non implere implere ~~utatur~~ exors idem ~~requis~~ ~~Novem Martium~~  
~~Obstans~~ sui ~~con~~ ~~presentis~~ ~~Act~~ ~~Constantian~~ ~~supradicta~~ ~~et~~ ~~Bar-~~  
~~bara~~ ~~Bogdanowa~~ ~~sive~~ ~~eius~~ ~~successorem~~ ~~ad~~ ~~officium~~ ~~procuratoris~~  
~~Capitaneale~~ ~~Pravuslicien~~ ~~datum~~ ~~quod~~ ~~ad~~ ~~respondendum~~ ~~spe-~~  
~~ctat~~ ~~recessu~~ ~~supradictos~~ ~~mediante~~ ~~semper~~ ~~in~~ ~~primis~~ ~~ut~~ ~~omnes~~ ~~et~~ ~~omnes~~  
tanquam ~~per~~ ~~obtempus~~ ~~stare~~ ~~imperare~~ ~~reddere~~ ~~valuum~~ ~~gratum~~  
libere ~~in~~ ~~servum~~ ~~huic~~ ~~satisfacere~~ ~~ac~~ ~~omne~~ ~~valuum~~ ~~gratum~~ ~~pati~~ ~~debe-~~  
~~bit~~ ~~et~~ ~~servabitur~~ ~~sepe~~ ~~ac~~ ~~duo~~ ~~successores~~ ~~ad~~ ~~eandem~~ ~~omnia~~  
obligat ~~et~~ ~~in~~ ~~scribitur~~ ~~illum~~ ~~primum~~ ~~terminum~~ ~~per~~ ~~empum~~ ~~et~~ ~~alios~~  
omnes ~~em~~ ~~inde~~ ~~consequentes~~ ~~causa~~ ~~eius~~ ~~et~~ ~~tenet~~ ~~semper~~ ~~per~~ ~~scriptis~~  
Scribitur ~~pro~~ ~~supradictis~~ ~~in~~ ~~formis~~ ~~eadem~~ ~~formis~~ ~~ad~~ ~~finem~~.